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Martin Fida 

Kundenbüro Gr. Gerungs, Schrems, Gmünd, Zwettl und Waidhofen/Thaya 

Tel. 0664/80109 5714 

martin.fida@nv.at 

Christian Wallner 

Kundenbüro Pöggstall, Horn, Ottenschlag und Melk 

Tel. 0664/80109 5255 

christian.wallner@nv.at 

Alexander Stöger 

Kundenbüro Hollabrunn, Kirchberg/Wagram und Krems 

Tel. 0664/80109 5798 

alexander.stoeger@nv.at 

Markus Schweighofer  

Kundenbüro Laa, Mistelbach, Poysdorf, Retz und Zistersdorf 

Tel. 0664/80109 5240 

markus.schweighofer@nv.at 

Gerald Haselbacher, MBA 

Leitung Regionaldirektion Nord  

Tel. 0664/80109 5188 

gerald.haselbacher@nv.at 

Martin Gabler 

Leitung Regionaldirektion Süd 

Tel. 0664/80109 5151 

martin.gabler@nv.at 
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Alexander Lukas 

Kundenbüro Gänserndorf, Korneuburg, Stockerau und Wolkersdorf 

Tel. 0664/80109 5658 

alexander.lukas@nv.at 

Peter Obermayer  

Kundenbüro Amstetten, St. Valentin, Waidhofen/Ybbs, Wieselburg, Ybbs und St. Georgen 

Tel. 0664/80109 5108 

peter.obermayer@nv.at 

Manfred Keglovits  

Kundenbüro Kirchberg/Pielach, Lilienfeld, Scheibbs und St. Pölten 

Tel. 0664/80109 6283 

manfred.keglovits@nv.at 

Helmut Wondra  

Kundenbüros Klosterneuburg, Tulln und Wien 

Tel. 0664/80109 5205 

helmut.wondra@nv.at 

Gebiet Frühwirth 

Kundenbüro Baden, Bruck, Mödling, Perchtoldsdorf und Schwechat 

Tel. 0664/80109 5051 

anton.fruehwirth@nv.at 

Michael Bilzer  

Kundenbüro Aspang, Kirchschlag, Neunkirchen, Wr. Neustadt und Krumbach 

Tel. 0664/80109 5672 

michael.bilzer@nv.at 


